
２ ０ ２ ０ 年 ９ 月 ７ 日 

イ オ ン 九 州 株 式 会 社 

 

ワイドマートＤ＆Ｆ月出店 閉店についてのお知らせ 

 

 イオン九州株式会社は、２０２０年１０月３１日をもって熊本県熊本市東区月出のワイド

マートＤ＆Ｆ 月出店を閉店することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 当店は、２０１４年４月の開店から、地域の皆さまのご支持をいただきながら営業活動を

続けてまいりましたが、店舗の経営環境の厳しさから、この度やむを得ず閉店することを決

定いたしました。 

 

地域のお客さまをはじめ関係各位に長年のご愛顧ご支援に対して心より御礼申し上げます。   

 

 ■店舗概要 

店舗名 ワイドマートＤ＆Ｆ 月出店 

開店日 ２０１４年４月１１日 

所在地 熊本県熊本市東区月出５丁目３番１８ 

売場面積 １,７４８．６１㎡ 

従業員数  １７人 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

イオン九州株式会社 コーポレートコミュニケーション部 電話０９２－４７２－０３２４ 


